
 

 

 

I.M.  LICEI “TOMMASO CAMPANELLA” 

SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA 
LICEI : SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE–SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO SOCIALE– MUSICALE- COREUTICO 

Via Annunziata, 4 – 87021 Belvedere Marittimo (CS) – C.F. 82001110780 – C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO 

Tel/fax: 0985 82409 siti: www.liceibelvedere.gov.it – www.liceobelvedere.gov.it/capofila  

e-mail :cspm070003@istruzione.it  pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

 

POR CALABRIA FESR - FSE 2014/2020 

ASSE PRIORITARIO 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

Obiettivo Specifico 10.1.1 

“Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone 

con disabilità” 

REALIZZAZIONE DI ATTIVITA’ DIDATTICHE EXTRACURRICOLARI DA 

REALIZZARE PRIORITARIAMENTE SUL TERRITORIO CALABRESE 

“FARE SCUOLA FUORI DALLA AULE” 

II EDIZIONE - ANNO 2018  

CODICE CUP: B17I18056070001 
 

Prot. n. 5856/ IV.5.1  del 08/10/2018  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

A. Visto quanto previsto dall’Avviso Pubblico per la realizzazione di attività didattiche 

extracurricolari da realizzare prioritariamente sul territorio calabrese “Fare scuola fuori dalle aule”, 

afferente Obiettivo Specifico 10.1 “Riduzione  del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa”, Azione 10.1.1 ”Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 

fragilità, tra cui anche persone con disabilità” del Programma Operativo Regionale Calabria 

FESR/FSE 2014- 2020.– Dipartimento “Turismo e Beni Culturali, Istruzione e Cultura” – Settore n. 2 

“Scuola, Istruzione e Politiche Giovanili”. BURC n. 48 del 09/05/2018;  

B. Considerato che le Istituzioni scolastiche, I.I.S.S. “Erodoto di Thurii” - Cassano Ionio (Capofila) e 

I.M. Licei “Tommaso Campanella” - Belvedere Marittimo (Partner), hanno inteso collaborare per 

l’attuazione di iniziative comuni di progettazione extracurriculare di cui al citato Avviso, creando una 

rete di scuole e presentando il progetto “Tesori nascosti”;   

C. Visto  il proprio Bando Allievi Campo Scuola “Tesori nascosti” (Prot. n. 5539/U del 25/09/2018); 

D. Viste le domande di partecipazione al Bando suindicato da parte degli studenti ; 

E. Vista la  graduatoria degli studenti che hanno prodotto domanda: 

 

Cognome e Nome 

1. CHISU TIZIANA 

2. CAROPRESE NICOLE 

3. BARBIERA SARA 

   



 

 
4. DE MARIA ANTONIO 

5. LO TUFO PATRIZIA 

6. DE ROSA PATRIZIA 

7. RUSSO FRANCESCO 

8. FORTUNIO MASSIMILIANO 

9. CAPANO ALEN 

10. FORTUNATO FABIO 

11. TRUSCELLI FORTUNATO 

12. PRAINO ALESSANDRO 

13. GAGLIANONE SIMONE 

14. LIPORACE FLAVIA 

15. DE LIO GIUSEPPINA 

16. CAIRO MARTINA 

17. GANCEMI PASQUALE 

18. SIENA GIANFRANCESCA 

19. SARPA DANILO 

20. GRECO SERENA 

21. CAPOGROSSO VINCENZO 

22. GROSSO MARIA ANTONIETTA 

23. CAPUA DOMENICO 

24. MUSCARELLO MARTINA 

25. TRUSCELLI MARIA ELENA 

26. CALABRESE SARA 

27. SURIANO SERGIO 

28. D’AMICO CHIARA 

29. MARINO ROSA 

30. GUAGLIANONE CHIARA 

31. GAMBA CHIARA 

32. RITONDALE MARICA 

33. SBARRA MORENA 

34. SCILINGUO ALEN 

35. BIANCO GIULIA 

36. PISCIOTTI JACOPO 

37. LAINO BEATRICE 

38. BLUNDI FRANCESCO 

39. DE LUCA MARTINA 

40. PUGLISI SIMONE 

41. GROSSO GIUSEPPE 

42. SALEMME SOFIA 

43. PALMA MARTINA 

44. MARTORELLI FRANCESCO 

45. GORIZIA ILENIA 

46. GUAGLIANONE ILENIA 

47. GAGLIARDI MARIA CHIARA 

48. GAGLIARDI BENEDETTA 

49. CALDIERO GIANFRANCO 

50. ROGATI MARCO 



 

 
51. TRUSCELLI GIACOMO (ISEE alto) 

52. RIENTE GIULIA (domanda fuori termine) 

53. ARCURI ALESSIO (domanda fuori termine) 

 

DECRETA 

L’individuazione degli studenti collocati in posizione utile da (N.1) CHISU TIZIANA  a  (N. 50) 

ROGATI MARCO . Gli studenti da n. 51 a n. 53. vengono esclusi per le motivazioni riportate in 

calce ma potranno essere ripescati in caso di rinuncia con conseguente scorrimento della 

graduatoria. 

Il presente decreto con annessa  graduatoria viene Affisso all’Albo e sul sito internet 

www.liceibelvedere.gov.it  - I.M. Licei “Tommaso Campanella” Belvedere Marittimo (scuola 

partner). 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Maria Grazia Cianciulli 

 

 

 

 

 

 


		2018-10-08T13:09:03+0200
	CIANCIULLI MARIA GRAZIA




